проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-----.2024                                                                                                             № ---

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления в Российской Федерации», во исполнение части 3 статьи 4

Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,

Администрация Могильно-Посельского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень объектов, являющихся объектами муниципальной

собственности Могильно–Посельского сельского поселения, (далее Перечень) в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений,

согласно Приложению.

2.Разместить Перечень на сайтах www.torgi.gov.ru и

http://bolr.omskportal.ru/ru/municipal/localAuthList/3-52-203-1/poseleniya/mogilno-

poselskoe.html в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Эксплуатирующей организации произвести техническое обследование

объектов водоснабжения, указанных в Перечне, в порядке, установленном

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении».

4.Представлять по заявлениям заинтересованных лиц копии

подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере водоснабжения и водоотведения отчёта о

техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект

концессионного соглашения.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Врио Главы сельского поселения                                                      Л. А. Костюрина

http://bolr.omskportal.ru/ru/municipal/localAuthList/3-52-203-1/poseleniya/mogilno-poselskoe.html
http://bolr.omskportal.ru/ru/municipal/localAuthList/3-52-203-1/poseleniya/mogilno-poselskoe.html

2

Приложение 1

к постановлению Администрации

Могильно – Посельского

 сельского поселения

Большереченского

муниципального района

Омской области

от ---.2024 №

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, являющихся объектами муниципальной собственности муниципального образования

Могильно – Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в

2024 году

№ п/п Инвентарный № Наименование объекта Местоположение Год ввода

Количество

Балансовая

стоимость (руб.)

1 6000043

Водопровод

Протяженность - 6 м,

материал - полиэтилен,

прочие устройства - 1

водозаборная колонка

Омская область,

Большереченский

район, д.

Большемурлы, ул.

Лесная, от

скважины ул.

Лесная № 11Б до

водозаборной

колонки

2012 1 500000,00

2

60000001

Сооружение –

водопровод

Протяженность –

5634п.м., материал –

чугун, прочие

устройства: 3 задвижки,

18 колонок.

Омская область,

Большереченский

район, расположен

от Центрального

водозабора № 1 по

ул. Чехова до башни

Рожновского на

отделении № 1 и №

2.

1980 1 2080713,00

3 60000011 Водопровод

Протяженность - 7446,9

п.м., материал - чугун,

полиэтилен, прочие

устройства: 16 задвижек,

2 гидранта, 1

водозаборная колонка

Омская область,

Большереченский р-

н, с. Могильно-

Посельское, 2-ая

Кооперативной от

ВК-1 до ВК-14 по

ул. 2-я

Кооперативная, ВК-

16 ул. 1-я

Кооперативная, ул.

Комсомольская

2003 1 2244600,00

4 60000042 Водопровод

Протяженность - 763 м,

материал - полиэтилен,

прочие устройства - 6

водозаборных колонок

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Рямовка,

ул.Молодежная

2011 1 1015789,88

5 160000052 Сооружение-скважина

Глубина - 75 м, обсадная

труба ф 219 мм,

выполнен затрубный

цементаж обсадной

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Могильно-

Старожильск,

западная окраина

1984 1 70862,00

3

колонны 0-20 м,

фильтровая колонна ф

114 мм на глубине от 46

до 64 м. Насос

установлен на глубине

40 м

6 160000054 Сооружение-скважина

Глубина -120 м, обсадная

труба ф 219 мм,

выполнен затрубный

цементаж обсадной

колонны 0-20 м,

фильтровая колонна ф

114 мм на глубине от 90

до 117 м. Насос

установлен на глубине

70 м

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Моховое

Озеро, юго-западная

окраина

1990 1 113938,00

7 160000057 Сооружение-скважина

Глубина - 75 м, обсадная

труба ф 219 мм,

выполнен затрубный

цементаж обсадной

колонны 0-20 м,

фильтровая колонна ф

168 мм на глубине от 48

до 68 м. Насос

установлен на глубине

46 м

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Могильно-

Старожильск,

северо-западная

окраина

1984 1 70862,00

8 160000058 Сооружение-скважина

Глубина - 75 м, обсадная

труба ф 219 мм,

выполнен затрубный

цементаж обсадной

колонны 0-20 м,

фильтровая колонна ф

168 мм на глубине от 54

до 70 м. Насос

установлен на глубине

50 м

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Могильно-

Старожильск,

северная окраина

1987 1 138169,00

9 160000059 Сооружение-скважина

Глубина - 106,5 м,

обсадная труба ф 219 мм,

выполнен затрубный

цементаж обсадной

колонны 0-20 м,

фильтровая колонна ф

114 мм на глубине от

85,5 до 106,5 м. Насос

установлен на глубине

40 м

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Рямовка, юго-

западная окраина

1971 1 70862,00

10 160000061 Сооружение-скважина

Глубина - 118 м,

обсадная труба ф 219 мм,

выполнен затрубный

цементаж обсадной

колонны 0-20 м,

фильтровая колонна ф

168 мм на глубине от 91

до 112 м. Насос

установлен на глубине

60 м

Омская обл.,

Большереченский р-

н, д. Могильно-

Старожильск,

восточная окраина

1980 1 128096,00

4

Приложение 2

к постановлению Администрации

 Могильно – Посельского

сельского поселения

Большереченского

муниципального района

Омской области

от ---.2024 № --

Сведения

о порядке получения копии отчета о техническом обследовании

имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного

соглашения

Копия отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к

включению в объект концессионного соглашения, предоставляется по

письменному заявлению в адрес Администрации муниципального образования

Могильно – Посельского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области в течении 10 дней.

Место предоставления копии отчета по адресу: 646682, Омская область,

Большереченский район, с. Могильно – Посельское, ул. Чехова, 97Е, приемная.

График приема и выдачи документов:

Понедельник – с 9-00 до 16-00

Вторник        -  с 9-00 до 16-00

Среда            - выездной день

Четверг         - с 9-00 до 16-00

Пятница        - с 9-00 до 16-00

Суббота        - выходной

Воскресение – выходной

Обеденное время с 13-00 до 14-00

Бланк заявления представлен в приложении № 3

5

Приложение 3

к постановлению Администрации

Могильно – Посельского

 сельского поселения

Большереченского

муниципального района

Омской области

от ---.2024 № -

Главе   муниципального    образования

Могильно – Посельского сельского поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

       В. В. Семёнову

       от _________________________________

       ___________________________________

                                                                        ___________________________________

                                                                  Место регистрации __________________

___________________________________

       Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Просим  Вас  предоставить копию отчета о техническом обследовании имущества,

предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения.

 ______________

  (дата)

______________